
Celestynów, dnia 19.08.2009r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Na podstawie art 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Z 2008r.

Nr 171 poz 1058) Wójt Gminy Celestynów z siedzibą 05-430 Celestynów, ul. Regucka uprzejmie informuję

o wyborze oferty w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie boisk sportowch w

ramach budowy kompleksu „Moje Boisko – Orlik 2012”.

Wybrano ofertę, którą złoŜyła firma:

Przedsiębiorstwo Budowlano-Instalacyjne STOK 
Jerzy Stocki Społka jawna

05-400 Otwock, ul. Warszawska 39

Uzasadnienie

Zamawiający dokonał wyboru oferty na podstawie art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo

zamówień publicznych (Dz.U. Z 2008r. Nr 171, poz.1058). Wybrana oferta przedstawiła najkorzystniejszy

bilans kryteriów określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Cena wybranej oferty wynosi:  1.097.207,17 brutto (słownie: jeden milion dziewięćdziesiąt siedem tysięcy

dwieście siedem złotych siedemnaście groszy.

W prowadzonym postępowaniu złoŜono następujące oferty:

1. PANORAMA II Sp. z o.o. 81-605 Gdynia, ul. Słoneczna 73 – 91,00 pkt

2. GARDENIA Sport Sp. z o.o. ul. Kłobucka 13, 02-699 Warszawa – 80,00 pkt

3. POLCOURT SPÓŁKA AKCYJNA01-510 Warszawa, ul. Gen. Zajączka 11 lok. C7 – 73,00 pkt

4. RYMIX-BIS SA 02-235 Warszawa, ul. Równoległa 1- 78,00 pkt

5. POLIMEX-MOSTOSTAL ZUT Sp. z o.o. ul. Terespolska 12, 08-110 Siedlce

IZOLDA AGROSERWICE S.C. Lidia Potarska, Włodzimierz Potarski

Nowe Iganie ul. Świerkowa 20, 08-103 Siedlce 

P.W.. GRETASPORT ILONA STAŃCZYK ul. Jaworowa 2, 41-300 Dąbrowa Gurnicza – 76,00 pkt

6. Przedsiębiorstwo Budowlano-Instalacyjne STOK Jerzy Stocki Społka jawna

05-400 Otwock, ul. Warszawska 39 – 100,00 pkt

7. KORTBUD BUDOWA OBIEKTÓW SPORTOWYCH 05-079 Okuniew,  ul.  Lipowa  7-

81,00 pkt

Działając na podstawie art. 84 ust. 2  Prawo zamówień publicznych Zamawiający zwraca ofertę firmy
BUDOFIX Sp. z o.o. 02-661 Warszawa ul. Wita Stwosza 32/1 Sport Grupa Sp. z o.o. 05-300 Mińsk
Mazowiecki ul. Dźwigowa 24 bez otwierania po upływie terminu przewidzianego na wniesienie protestu.

Zastępca Wójta Gminy Celestynów



/-/ Wojciech Nastula


